ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  HUYỆN ỦY LẠC DƯƠNG                 Lạc Dương, ngày 25 tháng 5  năm 2023
                    *
        Số  969 -CV/HU
     V/v khảo sát dư luận xã hội

              Kính gửi: - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

                              - Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

                               - Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 52-KH/BTGTU, ngày 22/5/2023 của Ban Tuyên giáo
Tỉnh ủy về Khảo sát dư luận xã hội Ý kiến đánh giá của người dân xung quanh
việc tỉnh Lâm Đồng triển khai các dự án, công trình trọng điểm theo Nghị quyết
Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020 -2025;

 Để cuộc điều tra có kết quả và đảm bảo nội dung, số lượng được phân bổ;
Thường trực Huyện ủy yêu cầu các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc, Mặt trận Tổ
quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Nội dung, số lượng phiếu điều tra, hình thức khảo sát khảo sát dư luận
xã hội.

1.1. Nội dung:

Ý kiến đánh giá của người dân xung quanh việc tỉnh Lâm Đồng triển khai các
dự án, công trình trọng điểm theo Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI,
nhiệm kỳ 2020 - 2025.

1.2. Số lượng phiếu điều tra: Không hạn chế số lượng.

1.3. Hình thức khảo sát dư luận xã hội: Trực tiếp và trực tuyến.

2.  Đối tượng, phạm vi, phương pháp và địa bàn khảo sát:

2.1. Đối tượng, phạm vi và địa bàn khảo sát: Cán bộ, đảng viên và các tầng
lớp nhân dân từ 18 tuổi trở lên trên địa bàn huyện.

2.2. Phương pháp khảo sát dư luận xã hội:

- Hình thức trực tiếp: Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy chỉ đạo đội ngũ cộng
tác viên dư luận xã hội huyện tổ chức khảo sát trực tiếp tại địa phương, cơ quan,
đơn vị.

- Hình thức trực tuyến: Ban Tuyên giáo Huyện ủy có trách nhiệm gửi đường
dẫn, mã QR qua điện thoại, Internet, Zalo, Email, Facebook... tới các đồng chí
cộng tác viên dư luận xã hội của huyện; qua nhóm Zalo: TUYÊN GIÁO LẠC

2

DƯƠNG, các Trang thông tin điện tử huyện để chia sẻ phiếu khảo sát đến cán bộ,
đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn huyện (từ 18 tuổi trở lên).

3. Thời gian khảo sát:

3.1. Khảo sát bằng hình thức trực tuyến: Bắt đầu từ 8g30, ngày 29/5/2023
đến 16g30, ngày 01/6/2023;

3.2. Khảo sát bằng hình thức trực tiếp: Bắt đầu từ ngày 05/6/2023 đến ngày
10/6/2023./.

Nơi nhận:                                                                         T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,                                                                          PHÓ BÍ THƯ
- Thường trực Huyện uỷ,
- Trung tâm Chính trị huyện,
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-25T14:12:53+0700
	Việt Nam
	Ya Tiong<yationg@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-25T14:13:29+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Lạc Dương<hulacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!